
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 中央公告 » 中标公告

中央国家机关2021年便携式计算机批量集中采购项目-2月成交公告

2021年02月05日 11:05 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

中央国家机关2021年便携式计算机批量集中采购项目-2月成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：GC-HCD210043

2、项目名称：中央国家机关2021年便携式计算机批量集中采购项目-2月

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：284.5万元

二、中标（成交）信息

1. 初审情况：在响应截止时间前，本项目

第一包共有2家响应人递交了响应文件，均通过初审进入下一评审阶段。

第二包共有4家响应人递交了响应文件，均通过初审进入下一评审阶段。

第三包共有3家响应人递交了响应文件，均通过初审进入下一评审阶段。

2. 供应商名称及地址

第一包：惠普贸易（上海）有限公司，上海市自由贸易试验区加枫路20号

第二包：同方股份有限公司，北京市海淀区同方广场清华同方科技大厦

第三包：同方股份有限公司，北京市海淀区同方广场清华同方科技大厦

3. 中标（成交）金额：

第一包：人民币8.7万元

第二包：人民币5.3万元

第三包：人民币211.75万元

三、主要中标（成交）标的信息

包

号

公司名称 配置参

考名称

品牌型号 操作系统 单价

（不

包括

原厂

质保

三年

期原

厂质

保服

务价

格占

响应

产品

五年

期原

厂质

保服

务价

格占

响应

产品

六年

期原

厂质

保服

务价

格占

响应

产品

数量

（台）

联系人信息

Page 1 of 3中央国家机关2021年便携式计算机批量集中采购项目-2月成交公告

2021/2/22http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/zbgg/202102/t20210205_15892899.htm



服

务）

(元)

价格

比例

价格

比例

价格

比例

第

一

包

惠普贸易（上海）

有限公司（上海市

自由贸易试验区加

枫路20号）

配置四 PROBOOK 430 

G8-

2502400001A

Windows10神

州网信版

5800 0% 2% 3% 15 顾延民

13341133491

第

二

包

同方股份有限公司

（北京市海淀区同

方广场清华同方科

技大厦）

配置五 超锐X41-GAC-

021

Windows10神

州网信版

5300 0% 2% 3% 10 吴百超

18610768068

第

三

包

同方股份有限公司

（北京市海淀区同

方广场清华同方科

技大厦）

配置六 超锐X41-GAC-

039

Windows10神

州网信版

5500 0% 2% 3% 385 吴百超

18610768068

以上成交各包服务要求详见磋商文件

四、评审专家名单

徐军（组长）、郝春明、段长国、陈力、袁建水

五、代理服务收费标准及金额：免费

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

推荐供应商情况:

联想（北京）有限公司、戴尔（中国）有限公司、惠普贸易（上海）有限公司、同方股份有限公司、宏碁电脑

（上海）有限公司

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

采购人名称：中央国家机关政府采购中心

地址：北京市西城区西直门内大街西章胡同9号院

Page 2 of 3中央国家机关2021年便携式计算机批量集中采购项目-2月成交公告

2021/2/22http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/zbgg/202102/t20210205_15892899.htm



联系电话：83087090 55602388

2、采购执行机构信息

采购人名称：中央国家机关政府采购中心

地址：北京市西城区西直门内大街西章胡同9号院

联系电话：83087090 55602388

3、项目联系方式

项目联系人:李淼 韩露

联系电话：83087090 55602388

中央国家机关政府采购中心

2021年2月5日

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号 

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

Page 3 of 3中央国家机关2021年便携式计算机批量集中采购项目-2月成交公告

2021/2/22http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/zbgg/202102/t20210205_15892899.htm


